uria. **A**bstineciā nō timet: q̄
 ip̄e cibo nō utit⁹ q̄ necessitate
 corpis nō urget. **D**istractio
 nē rerū tēnax nō timet si ei
 dē op̄i caritas desit: q̄ diu
 ciar subsidus nec ip̄e eget.
Valde at i nobis caritatē ve
 rā idē amorē huile quē nob
 vicissim ip̄edim⁹ timet et ni
 mis cōcordie iuidet: q̄ hanc
 nos tenem⁹ itra quā ip̄e no
 lens tenē amisit i celo. **N**ec
 gregori⁹. **N**ondū etiā q̄ amā
 tibz deū null⁹ labor e difficil:
 nō amātibz vō oīs labor q̄ ad
 sp̄uale vitā p̄tinet e grauis.
Vn dicit btis bñard⁹. **V**bi a
 mor e labor nō e s̄ sapor: qm̄
 amāti nichil difficile e. **E**t ite
 rū. **L**abor me⁹ vix e vni⁹ ho
 re: et si pl⁹ e nō sensio p̄ amo
 re. **D**icit etiā de hoc btis au
 g⁹. **C**ui amat nō laborat.
Oīs eī labor nō amātibz gra
 uis e: sol⁹ amor e q̄ nomē dif
 ficultatis erubescat. **N**ec aug⁹.
Vn amem⁹ xp̄m: nē labor
 spiritualis sit nobis difficilis.
Ad hoc hortat⁹ btis ieronim⁹
 ita dices. **N**ichil amātibz du
 rū null⁹ labor difficilis. **A**me
 m⁹ et nos xp̄m et facile inde
 bit⁹ omē difficile. **B**reuiā pu
 tabim⁹ vniūsa q̄ lōga sūt: et
 iaculo illi⁹ vulnerati dicem⁹.
Neu me q̄ icolat⁹ me⁹ plon
 gat⁹ e. **N**ec ieroni⁹. **Q**uisq; e
 enī amore iebriat⁹ fuerit ad
 omē op̄⁹ bonū hylarefat. **L**a

Ca viij

bores et dolores sustinet et q̄
 dāno p̄ dilcōne nō sentat. De
 talibz i dei caritate feruētibz
 dicit bt̄s b̄nard⁹. Si q̄s gustu
 caritatis iebriat⁹ fuerit. ad
 omē op⁹ bonū hylarescat. la
 borat et nō lacescat. dolet et nō
 sentit. deridet et nō adūtit.
 O uigū amoris xp̄i q̄ dulciter
 capis. q̄ gloriose illaḡas. q̄ for
 tit strigis. q̄ suauit p̄mis. q̄
 delcābilis oneras. Hec b̄nard⁹.
 Dicit eā bt̄s aug⁹. Oīa gr̄a
 uia et īmania facilia. et p̄pe
 nulla. facit amor. Qui ergo p̄
 factā dei dilcōne possidet. ni
 chul ē qd̄ i adūsis nō tolleret.
 Qui aut̄ ip̄acient⁹ adūsa tolle
 ram⁹ idēto fit. q̄ caritate q̄
 oīa tollerat nō habem⁹. Hoc
 p̄bat origenes. ita dicens.
 Nichil enī ē qd̄ nō tolleret q̄
 p̄fctē diligit. Alura at̄ nō tole
 ram⁹ certū ob hoc. q̄ carita
 tē q̄ oīa tolerat nō habem⁹.
 q̄ si nō ferim⁹ aliq̄ pacient⁹
 idēto ē. q̄ caritas nobis que
 oīa patit⁹ deest. In luctamine
 q̄ qd̄ ē nobis adūsus demo
 nes eo frequēt cadim⁹. non
 dubiū qm̄ ob hoc qd̄ nō ē i no
 bis caritas illa q̄ nūq̄ cadit.
 Hec origenes. Vbi cōsideran
 dū q̄ cōditor. n̄ nōnūq̄ p̄mit
 tit hominē t̄bulacoibz et tēpta
 coibz diuersis exteri. ut p̄
 ereptionē t̄bulacois de⁹ eo fer
 uēci⁹ diligit. De hoc b̄s ber
 nard⁹ sic dicit. Vult cōditor

n̄ alto qd̄ cōalio s̄ salubri. ho
 minē t̄bulacoibz exteri. ut
 dū defecerit hō et subuenit de⁹.
 de⁹ ab hoīe ueneret et p̄ cōse
 quēs adamet. Hec b̄nard⁹. Et
 bt̄s gregor⁹ eā de hoc sic
 ait. Audet op̄s de⁹ ignē sue ca
 ritatis apparent⁹ extigūe per
 adūsa. ut tā felia fr̄a it̄ pola
 cioē valid⁹ q̄s accēdat i dei di
 laōne et amore. Hec gregor⁹.
 Rōndū q̄ ut⁹ eā caritatis tā
 te ē excellēcie ut eā de⁹ appel
 let. vñ i q̄cūq̄ hoīe ip̄a fuerit
 et ei⁹ cor possederit t̄lis nichil
 trenū nichil corruptibile dili
 git. De hoc origenes sup̄ can
 sic ait. Nōmē caritatis tm̄ ex
 tollit⁹ ut eā ip̄e de⁹ caritas ap
 pellant⁹ sicut iohes dicit de⁹ ca
 ritas ē. i quo ostēdit et ip̄m
 deū caritate esse. Et sciendū
 q̄ hec caritas q̄ de⁹ ē i q̄ fuit
 nichil trenū nichil materiale
 nichil corruptibile diligit. cōt
 naturā ē ei corruptibile aliq̄
 diligit. cū ip̄a sit it̄corruptionis
 fons. Ip̄a ē enī sola q̄ habet i
 moilitatē. siq̄ de⁹ ē caritas.
 et habitat lucē iaccessibile. Qd̄
 at̄ aliud imoilitas nisi vita et
 na ē. quā datur se promisit de⁹
 credētibz i ip̄m solū verū deū.
 et quē misit ip̄m xp̄m filiū ei⁹.
 p̄tēa g⁹ i p̄mis et an̄ oīa hoc
 amabile et placitū eē dicit deo
 ut diligit quis dnm̄ deū suū
 ex toto corde suo et ex tota aīa
 sua et ex totis uiribz suis. q̄